s

. Abfohentes nicbilominus ad cautelarne (i quo

cafu dici aut exeogitari pofftt , eas fuiffe aut effe alicujus valoris , efcat.e ,

vel momenti , ipfum prefatum llluflrem Dom'mum , Dominum Marcb>onfm
,

& beredes & fuceffbres ipftus Dominationis , hcèt abfentem tamquam prefin-

tem
y
tenore bujus publici Jnftrumenti , tamquam ex Nttntio vel Eppifiola ;

necncn & me Notarittm infraferiptum , ut publicam perjonam recìp'tentem no-

mine & vice prelibati lllujiris Domini Marcbionis , ab omnibus & fingulis

promiffonìbus ,
obligationìbus , & policìtationibus quihdcun.que , qtitmodocumque

& qualitercumque per eum Dominum fafiiis ipfts diclts ex Marcb'.ouìbus Ce-

le , & cuivis eorum , & cuicumque aHi eorum aut alicujus eorum nominibus

in dillo Loco
,
Cajlro , vel Villa Sancii Micbaelis Promitentes fub fde eo-

Antica. EììqiìIì Parte li. 3 rum >
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rum , & cujuslibet eorum , per fefe & ipforum beredes , michi "Rotano infra-

(cripto, ut publice perfine, oficio publico spulanti & recipienti nomine & vi.

ce dilli lilufiris Domini Domini Marchionìs Efìenfis 6* heredum ipfius , ac

omnium & jwguìorum ,
quorum interfit , vel pofftt aliqualiter intereffe , quod

ipfe lluftris Dcminus Marchio Ejienfts , heredefque e'jus & juceffores , premif.

fis ocaxionibus & pretefiihus diclarum promijfiorwm ,
poUcitationum , & oblìga>

tìonum quarumvis uUo unquam tempore non moleftabuntur , inquietahuntur ,

vel turhahuntur judicìaliter vel extrajudìàalitcr ,
palam vel oculte : fuh ref

fedone omnium & fmguìorum dapnorum , cxpenfarum , & interejfe litis &
extra, que & quas & quod ipfe lilufiris Dominus Marchio vel beredes ipfius

facerent , incurerent , vel fuhftinerent quomodccumque , & quaìitercumque in

judicio & extra : fub ypotecha & cbligatione omnium & fmguìorum honorum

ìpforum ex Marchionibus Ceve
, prefentium & futurorum . Que prò premijfts

frmius atendendis & obfrvandis , michi Notano infrafcr'pto recipienti ut- Ju.

pra , pignori & ypotece firmiter obligaverunt Renunciantes dicli Dominus

XAanfredus & fi'ii ,
propr'us & diclo nomine eorum fratrts abfentis, ex certa

fcientia in premijfts omnibus & fingulis , exceptiom doli mali , metus , & in

faclum adoni , condicioni fine caufj'a vel ex injujìa caujja , rei ftc non gefle

vel aìiter fcripte quàm gefle , feu fimulato modo g^flo , ac omni alti exceptio-

ni & juri
, quibus centra predilla vel afiquod prediclorum aliquid facere pof.

fent, vel aliter attentare Et de prediòlis rogaverunt & preceperunt , per